

UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES COMITÉ ELECTORAL ACADÉMICO



Ciudad Universitaria, 12 de abril de 2019

Junta Directiva de la ASAMBLEA GENERAL UNIVERSITARIA Presente:

Asamblea General Universitaria Universidad de El Salvador	
Recibido por: Lou (de 5	
Fecha: 12-04-2019	
Hora: 10 - 18 a .m .	
Con: Sin Anexo	(total)

En uso de sus facultades y de acuerdo al Art. 19, literal b) del Reglamento Electoral de la Universidad de El Salvador, este Comité anexa a la presente la Programación del Proceso Electoral para Representantes de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales ante la Asamblea General Universitaria.

Atentamente.

Dr. José Miguel Vásquez López

Secretario
Comité Electoral Académico

Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales

PUBLICACIÓN DE PROGRAMACIÓN DE PROCESO ELECTORAL

El Comité Electoral Académico de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales, en uso de sus facultades, de acuerdo al Art. 19 literal b) del Reglamento Electoral de la Universidad de El Salvador, hace del conocimiento al público en general:

PROGRAMACIÓN DEL PROCESO ELECTORAL PARA REPRESENTANTES DE LA FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES ANTE LA ASAMBLEA GENERAL UNIVERSITARIA

EVENTO	FECHA
Convocatoria a elección de representantes ante la AGU en Asamblea de Personal Académico	Del Martes 23 al Martes 29 de abril de 2019
Votación para elección de representantes ante la AGU período 2019- 2021	Del Martes 7 al Viernes 17 de mayo de 2019
Notificación de Acta de Elección de Representantes ante la AGU período 2019- 2021 a los candidatos electos	inmediatamente después de la elección
Notificación de Acta de Elección de Representantes ante la AGU período 2019- 2021 a Junta Directiva de la AGU	Dos días después de la elección
Presentación de Informa final, Acta y Padrón Electoral a la Junta Directiva de AGU, Junta Directiva de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales, y Fiscalía de la UES	Tres días hábiles después de la elección
Publicación de resultados en un lugar visible	Tres días hábiles después de la elección

Lic. René Alberto Santa Cruz

Presidente

Maestro Efrain Joyel Reyes

Vocal uno

Dr. José Miguel Vásquez López

Secretario

Lic. Manuel Alejandro Cea Morales

Vocal dos